
 

 

Istituto Comprensivo Statale Francesco Querini 
 

Via Catalani, 9- 30171 Venezia-Mestre 041 984807 
http://www.icquerini.edu.it - veic846005@istruzione.it - segreteria@icquerini.edu.it - veic846005@pec.istruzione.it 

c.m. VEIC846005 C.F. 82011920277 
 

 
 

Prot. n. 3888.II.5                                                                                                                Venezia Mestre, 28/06/2023 
 

 Al sito web dell’Istituto 

Agli atti  

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 

CUP: D74D23000400006 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-11905 

TITOLO PROGETTO: “DIGITO…Ergo sum!” 

 
DICHIARAZIONE RESA AI SENSI DEL 

 
(Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445 e s.m. “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”) 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la necessità di acquisire le forniture per la realizzazione delle finalità previste dal suddetto 
progetto; 
Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa Istituzione 
Scolastica; 
Visto che nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema Dinamico di Acquisizione 
per la Pubblica Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da Consip, non risultano attive iniziative 
aventi caratteristiche idonee a soddisfare le necessità di questa Istituzione Scolastica 
 

DISPONE 

 
di acquisire la fornitura sul ME.P.A. riportando di seguito le schermate delle convenzioni CONSIP, ACCORDI 
QUADRO e SDAPA attive per categoria da non risultare idonee a soddisfare le esigenze della richiedente 
Istituzione scolastica. 

                                                

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 Emilia Imbrenda 
                                                                     Documento firmato digitalmente  



 

 



 

 

Istituto Comprensivo Statale Francesco Querini 
 

Via Catalani, 9- 30171 Venezia-Mestre 041 984807 
http://www.icquerini.edu.it - veic846005@istruzione.it - segreteria@icquerini.edu.it - veic846005@pec.istruzione.it 

c.m. VEIC846005 C.F. 82011920277 
 

 
 

 

 



 

 



 

 

Istituto Comprensivo Statale Francesco Querini 
 

Via Catalani, 9- 30171 Venezia-Mestre 041 984807 
http://www.icquerini.edu.it - veic846005@istruzione.it - segreteria@icquerini.edu.it - veic846005@pec.istruzione.it 

c.m. VEIC846005 C.F. 82011920277 
 

 
 

 

 
 



 

 



 

 

Istituto Comprensivo Statale Francesco Querini 
 

Via Catalani, 9- 30171 Venezia-Mestre 041 984807 
http://www.icquerini.edu.it - veic846005@istruzione.it - segreteria@icquerini.edu.it - veic846005@pec.istruzione.it 

c.m. VEIC846005 C.F. 82011920277 
 

 
 

 

 



 
 

 



 

 

Istituto Comprensivo Statale Francesco Querini 
 

Via Catalani, 9- 30171 Venezia-Mestre 041 984807 
http://www.icquerini.edu.it - veic846005@istruzione.it - segreteria@icquerini.edu.it - veic846005@pec.istruzione.it 

c.m. VEIC846005 C.F. 82011920277 
 

 
 

 
 


